

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Cruzaltense

Prefeitura Municipal Cruzaltense

Pregão Eletrônico - 046/2023

Resultado da Homologação

0001 - Eletrodo E-6013 3,25mm - vonder - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	15 Quilo	17,01	255,15	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0002 - Disco de corte 115x1x22,23mm - rocast - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	rocast	40 Unidade	1,67	66,80	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0003 - Arco de serra - NAO SE APLICA - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	10 Unidade	15,64	156,40	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0004 - Lamina serra para ferro - NAO SE APLICA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	20 Unidade	3,31	66,20	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0005 - Lâmpada de Led 30 W Branca - maxxy - Valor Referência: 29,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	maxxy	100 Unidade	10,68	1.068,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0006 - Adesivo bisnaga 75g - PVC - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	PVC	20 Unidade	3,64	72,80	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0007 - Adesivo aquatherm CPVC 175 g - CPVC - Valor Referência: 59,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	CPVC	20 Unidade	22,76	455,20	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0008 - Adaptador soldável c/ bolsa e rosca 25mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,46	23,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0009 - Adaptador soldável c/ bolsa e rosca 20 mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 3,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,39	19,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0010 - Joelho 90° soldável c/ rosca 25mm x 1/2 - plastubos plastilit - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	1,25	62,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0011 - Luva soldável 25mm x 3/4 c/ rosca - plastubos plastilit - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	1,17	58,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0012 - Luva soldável c/rosca 20mm x 1/2 - plastubos plastilit - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0013 - Bucha red/sold/cta 25x20mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,45	22,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0014 - Bucha red/sold/cta 32x25mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,72	36,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0015 - Joelho soldavel 45° 25mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,72	36,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0016 - Joelho soldavel 45° 20mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,69	34,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0017 - Fio Flexível 1x2,5mm azul - 2,5 mm - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	2,5 mm	200 Metro	1,05	210,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0018 - Fio flexível 1x 2,5mm vermelho - 2,5 mm - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	2,5 mm	200 Metro	1,05	210,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI



0019 - Fio flexível 1x2,5mm verde - 2,5 mm - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	2,5 mm	200 Metro	1,05	210,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0020 - Fita isolante 20m - vonder lotus - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder lotus	50 Unidade	4,20	210,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0021 - Fio de corte para roçadeira (CF3 Pro I 3,0MMX43,0 M 3K) - Fio de corte - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADERMIL - SERRARIA E COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Fio de corte	10 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0022 - Tampão pvc soldável 25mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,51	25,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0023 - Tampão pvc soldável 20 mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,52	26,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0024 - Fita zebra - plastcor - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastcor	15 Unidade	8,01	120,15	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0025 - Joelho 90° soldável 20mm - plastubos plastilit - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos plastilit	50 Unidade	0,37	18,50	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0026 - Lixa d'agua 80 - NAO SE APLICA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	20 Unidade	1,12	22,40	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0029 - Tábua de pinus 5,50 metros x 30cm - Tábua de pinus - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADERMIL - SERRARIA E COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Tábua de pinus	5 Dúzia	63,00	315,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0030 - Tijolo Maciço (5x10x20) - Tijolo Maciço - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MADERMIL - SERRARIA E
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Tijolo Maciço

2.000 Unidade

0,79

1.580,00

Homologado em
29/11/2023 10:17:01
Por: JOAREZ LUIS
SANDRI

0031 - Tijolos 6 furos - 9x14x19 - Tijolos 6 furos - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADERMIL - SERRARIA E COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Tijolos 6 furos	1.000 Unidade	0,94	940,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0032 - Unidade Móvel pneumática para graxa 20kg - bremen - Valor Referência: 1.790,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	bremen	1 Unidade	1.500,00	1.500,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

0033 - Luva de Segurança Multitato Luvas de segurança, tricotada em poliéster, modelo cinco dedos cobertura em banho na palma e dedos em poliuretano (pu) e punho tricotado. Luva anatômica confeccionada em fio poliéster, indicada para atividades que exijam sensibilidade tátil, destreza e alta resistência a abrasão. Sua modelagem proporciona redução da fadiga muscular, possui dorso ventilado para respirabilidade e conforto, punho tricotado para evitar a entrada de resíduos sólidos, banhada com Poliuretano (pu) na palma e dedos na cor preta., - Luva PU - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Luva PU	500 Par	2,50	1.250,00	Homologado em 29/11/2023 10:17:01 Por: JOAREZ LUIS SANDRI

JOAREZ LUIS SANDRI

Autoridade Competente

